

DO'S & DON'TS FOR YOUR FLAMINGO:

Plug Flamingo into mains and switch on. Adjust the switch to desired level. Position 1) 45°C to 50°C, Position 2) 50°C to 60°C. Position 3) 60°C and above. Remember to disconnect cord from mains after use. Avoid sharp folds in the wire and belt. Make sure wire is not pulled during use. Keep away from contact with moisture & water. Keep away from sharp objects or instruments. Ensure product is not used on infants. Do not leave belt unattended if being used on a child or invalid. For best results do not cover both surface when in use. (Except with the cover provided). Do not sleep over or put any kind of pressure on the Heat Belt as it may cause burning due to high penetration.

फ्लें मिंगो के इस्तेमाल में क्या करें और क्या न करें :

मेन्स में फ्लेंमिंगो को प्लग करें तथा स्विच ऑन करें. स्विच को अपेक्षित तापमान पर एडजस्ट करें स्थिति १) ४५ °C से ५०°C स्थिति. २) ५०°C से ६०°C स्थिति. ३) ६०°C और इससे अधिक. इस्तेमाल के बाद मेन्स से तार को निकालना याद रखें. तार और बेल्ट को बुरी तरह ना मोडे. इस्तेमाल के दौरान तार को ना खीचा जाए. इसे नमी और पानी से हमेशा दूर रखें. इसे धारवाली वस्तुओं या उपकरणों से दूर रखें. ध्यान रखें कि इसका इस्तेमाल नवजात-बच्चों पर ना किया जाए. बच्चे का असहाय लोंगो पर बेल्ट का इस्तेमाल करते समय जिम्मेदार विक्तिक निगरानी में करे. उतम परीणामों के लिए इस्तेमाल के दौरान दोंनो सतहों कि ना ढकें. (ऐसी स्थिति को छोडकर जब कवर दिया हो). बेल्ट लगाकर न तो सोए और न ही उस पर किसी प्रकार के दबाव डालें, ऐसा करने पर

ज्यादा गर्मी से जलने का खतरा रहेगा.

ONE YEAR WARRANTY*

(For defects in workmanship only)



CUSTOMER'S NAME : _____

DEALER'S NAME : _______

DATE OF PURCHASE :

SERIAL NO. : 93633

MFG. DATE : _ VAR 2017

Technical Specification : Max. Temp. Setting 80°C

Voltage: 240 V AC / Wattage: 45/24 WATTS / Size: 340mm X 250mm

An ISO 9001:2008 certified company GUJ/Q - 1542 Mfd. & Mktd. by: ASCENT MEDITECH LIMITED

A-1101, Cello Triumph, I. B. Patel Rd, Off W. E. Highway, Goregaon (E), Mumbai-63,

INDIA Fax: +91 - 22 - 2685 5480 Customer Care Toll Free: 1800-22-9978 Email:customercare@ascentmeditech.com www.ascentmeditech.com

* This warranty is valid only if fully filled, stamped by dealer & presented along with the purchase bill. Preserve this card & purchase bill to claim warranty.